

**ประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
กรณีที่ไม่ได้ดำเนินการในระบบ e-GP**

| No. | เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ เลขประจำตัวประชาชน | ชื่อผู้ประกอบการ | รายการพัสดุจัดซื้อจัดจ้าง | ราคาต่อหน่วย | จำนวน | ราคารวม | เอกสารอ้างอิง | | เหตุผลอ้างอิง | หมายเหตุ |
|-----------------------------|---|---|---|--------------|----------|-----------|---------------|------------|---------------|---|
| | | | | | | | วันที่ | เลขที่ | | |
| 321 | 905560003451 | ECIO SUPPLY COMPANY LIMITED | BEC LED PACO DOWNLIGHT, 24W/6000K | 280.50 | 10.00 | 2,805.00 | 19-03-19 | 2500000955 | (1) | บริษัท ปตท.สผ. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 322 | 905560003451 | ECIO SUPPLY COMPANY LIMITED | BEC RADIALUM-LGA 2 x 18W LED | 1,020.00 | 12.00 | 12,240.00 | 19-03-19 | 2500000955 | (1) | บริษัท ปตท.สผ. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 323 | 905560003451 | ECIO SUPPLY COMPANY LIMITED | PANASONIC Faceplate, 2 Channels WEG6802WK | 22.00 | 10.00 | 220.00 | 19-03-19 | 2500000955 | (1) | บริษัท ปตท.สผ. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 324 | 905560003451 | ECIO SUPPLY COMPANY LIMITED | PANASONIC Faceplate, 3 Channels WEG6803WK | 22.00 | 20.00 | 440.00 | 19-03-19 | 2500000955 | (1) | บริษัท ปตท.สผ. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 325 | 905560003451 | ECIO SUPPLY COMPANY LIMITED | PANASONIC Grounding duplex WEG 15829 | 192.00 | 20.00 | 3,840.00 | 19-03-19 | 2500000955 | (1) | บริษัท ปตท.สผ. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 326 | 905560003451 | ECIO SUPPLY COMPANY LIMITED | PANASONIC Switches WEG 1181K | 102.00 | 10.00 | 1,020.00 | 19-03-19 | 2500000955 | (1) | บริษัท ปตท.สผ. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 327 | 107545000161 | TOT PUBLIC COMPANY LIMITED | Metro LAN with speed 50 Mbps. for 2019 | 13,920.00 | 1.00 | 13,920.00 | 19-03-19 | 2500000956 | (1) | บริษัท ปตท.สำรวจและผลิตปิโตรเลียม จำกัด (มหาชน) |
| 328 | 1140400001893 | MAYA SUKRADCHAKIT | Provide service for Tents, Tables, Chairs | 10,400.00 | 1.00 | 10,400.00 | 20-03-19 | 2500000965 | (1) | บริษัท ปตท.สำรวจและผลิตปิโตรเลียม จำกัด (มหาชน) |
| 329 | 105549076496 | PTT DIGITAL SOLUTIONS COMPANY LIMITED | Network Installation for AGM 2019 | 25,500.00 | 1.00 | 25,500.00 | 20-03-19 | 2700000101 | (1) | บริษัท ปตท.สำรวจและผลิตปิโตรเลียม จำกัด (มหาชน) |
| 330 | 905560003451 | ECIO SUPPLY COMPANY LIMITED | Flir E4 Thermal Imaging Camera | 29,625.00 | 1.00 | 29,625.00 | 21-03-19 | 2500000966 | (1) | บริษัท ปตท.สผ. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 331 | 903533000101 | T.CHA PRODUCTS LIMITED PART. | Toilet hand towel paper, Scott Interfold | 1,150.00 | 5.00 | 5,750.00 | 21-03-19 | 2500000967 | (1) | บริษัท ปตท.สผ. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 332 | 903533000101 | T.CHA PRODUCTS LIMITED PART. | Toilet paper, SCOTT JRT 2ply 300M #03712 | 960.00 | 5.00 | 4,800.00 | 21-03-19 | 2500000967 | (1) | บริษัท ปตท.สผ. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 333 | 105534111151 | BONCAFE (THAILAND) LTD. | Mocca Dark Catering Bean 250g | 3,520.00 | 1.00 | 3,520.00 | 21-03-19 | 2500000968 | (1) | บริษัท ปตท.สผ. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 334 | 103553009747 | W & P PRO LIMITED PARTNERSHIP | Renovation work ,Room no.28.51/2 | 50,000.00 | 1.00 | 50,000.00 | 21-03-19 | 2500000969 | (1) | บริษัท ปตท.สำรวจและผลิตปิโตรเลียม จำกัด (มหาชน) |
| 335 | 905560003451 | ECIO SUPPLY COMPANY LIMITED | Air Freshener Spray, Glade, Lavender | 119.00 | 12.00 | 1,428.00 | 21-03-19 | 2500000970 | (1) | บริษัท ปตท.สผ. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 336 | 905560003451 | ECIO SUPPLY COMPANY LIMITED | Coffee 380g., Nescafe Red Cup | 241.25 | 48.00 | 11,580.00 | 21-03-19 | 2500000970 | (1) | บริษัท ปตท.สผ. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 337 | 905560003451 | ECIO SUPPLY COMPANY LIMITED | Condensed Milk, Mail (48can/carton) | 1,975.00 | 2.00 | 3,950.00 | 21-03-19 | 2500000970 | (1) | บริษัท ปตท.สผ. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 338 | 905560003451 | ECIO SUPPLY COMPANY LIMITED | Empty Spray Bottle (size: 800ml) | 75.00 | 4.00 | 300.00 | 21-03-19 | 2500000970 | (1) | บริษัท ปตท.สผ. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 339 | 905560003451 | ECIO SUPPLY COMPANY LIMITED | Food Grade Plastic Bag, size 6"x9" | 85.00 | 3.00 | 255.00 | 21-03-19 | 2500000970 | (1) | บริษัท ปตท.สผ. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 340 | 905560003451 | ECIO SUPPLY COMPANY LIMITED | Food Grade Plastic Bag, size 9"x14" | 85.00 | 7.00 | 595.00 | 21-03-19 | 2500000970 | (1) | บริษัท ปตท.สผ. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 341 | 905560003451 | ECIO SUPPLY COMPANY LIMITED | Green Rubber Tube, size: 1/2" | 395.00 | 2.00 | 790.00 | 21-03-19 | 2500000970 | (1) | บริษัท ปตท.สผ. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 342 | 905560003451 | ECIO SUPPLY COMPANY LIMITED | KEEEN for general cleaning 5ltr. | 1,580.00 | 10.00 | 15,800.00 | 21-03-19 | 2500000970 | (1) | บริษัท ปตท.สผ. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 343 | 905560003451 | ECIO SUPPLY COMPANY LIMITED | Liquid Hand Soap, Boombgreen 5ltr. | 930.00 | 5.00 | 4,650.00 | 21-03-19 | 2500000970 | (1) | บริษัท ปตท.สผ. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 344 | 905560003451 | ECIO SUPPLY COMPANY LIMITED | Ovaltine 1000g. | 155.00 | 24.00 | 3,720.00 | 21-03-19 | 2500000970 | (1) | บริษัท ปตท.สผ. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 345 | 905560003451 | ECIO SUPPLY COMPANY LIMITED | Plastic Pail, (size: 28x44x21.5) | 190.00 | 3.00 | 570.00 | 21-03-19 | 2500000970 | (1) | บริษัท ปตท.สผ. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 346 | 905560003451 | ECIO SUPPLY COMPANY LIMITED | rubber band | 149.00 | 1.00 | 149.00 | 21-03-19 | 2500000970 | (1) | บริษัท ปตท.สผ. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 347 | 905560003451 | ECIO SUPPLY COMPANY LIMITED | Small Towel, size: 12" x 12" | 160.00 | 2.00 | 320.00 | 21-03-19 | 2500000970 | (1) | บริษัท ปตท.สผ. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 348 | 905560003451 | ECIO SUPPLY COMPANY LIMITED | Toothpick, Aro | 170.00 | 2.00 | 340.00 | 21-03-19 | 2500000970 | (1) | บริษัท ปตท.สผ. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 349 | 905560003451 | ECIO SUPPLY COMPANY LIMITED | White Sugar 1kg., Mitr Phol | 27.00 | 50.00 | 1,350.00 | 21-03-19 | 2500000970 | (1) | บริษัท ปตท.สผ. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 350 | 105558077262 | SHO BROTHER ADVERTISING CO.,LTD. | Acrylic Signage at LAB main entrance | 9,200.00 | 1.00 | 9,200.00 | 22-03-19 | 2500000972 | (1) | บริษัท ปตท.สำรวจและผลิตปิโตรเลียม จำกัด (มหาชน) |
| 351 | 105558077262 | SHO BROTHER ADVERTISING CO.,LTD. | Building Signage "PTTEP LABORATORY" | 61,500.00 | 1.00 | 61,500.00 | 22-03-19 | 2500000972 | (1) | บริษัท ปตท.สำรวจและผลิตปิโตรเลียม จำกัด (มหาชน) |
| 352 | 105535046701 | CREATIVE INNOVATION LIMITED | Long sleeve Clothes, Coverall | 1,150.00 | 6.00 | 6,900.00 | 25-03-19 | 2500000973 | (1) | บริษัท ปตท.สำรวจและผลิตปิโตรเลียม จำกัด (มหาชน) |
| 353 | 105535046701 | CREATIVE INNOVATION LIMITED | Short sleeve Clothes, Coverall | 1,150.00 | 6.00 | 6,900.00 | 25-03-19 | 2500000973 | (1) | บริษัท ปตท.สำรวจและผลิตปิโตรเลียม จำกัด (มหาชน) |
| 354 | 105548091521 | SANDMIT TRADING CO., LTD. | Table top Italian marble | 42,286.60 | 1.00 | 42,286.60 | 26-03-19 | 2500000980 | (1) | บริษัท ปตท.สำรวจและผลิตปิโตรเลียม จำกัด (มหาชน) |
| 355 | 3102101396096 | PALEE TOOPTHAINHOM | Table top italian marble delivery charge | 12,000.00 | 1.00 | 12,000.00 | 26-03-19 | 2500000981 | (1) | บริษัท ปตท.สำรวจและผลิตปิโตรเลียม จำกัด (มหาชน) |
| 356 | 123550026543 | AIR AND SERVICES CENTER (2007) LTD., PART | "MITZUBISHI" Air conditioner | 23,271.03 | 1.00 | 23,271.03 | 26-03-19 | 2500000983 | (1) | บริษัท ปตท.สำรวจและผลิตปิโตรเลียม จำกัด (มหาชน) |
| 357 | 3909900630226 | KHO TAILOR | Safety jacket size 5 | 1,150.00 | 1.00 | 1,150.00 | 27-03-19 | 2500000986 | (1) | บริษัท ปตท.สผ. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 358 | 145542000508 | FILTER MART COMPANY LTD. | 90535 AC Water Filter 20" (for 586UV) | 887.85 | 12.00 | 10,654.20 | 27-03-19 | 2500000989 | (1) | บริษัท ปตท.สำรวจและผลิตปิโตรเลียม จำกัด (มหาชน) |
| 359 | 145542000508 | FILTER MART COMPANY LTD. | 90537 RE Water Filter 20" (for 586UV) | 887.85 | 12.00 | 10,654.20 | 27-03-19 | 2500000989 | (1) | บริษัท ปตท.สำรวจและผลิตปิโตรเลียม จำกัด (มหาชน) |
| 360 | 145542000508 | FILTER MART COMPANY LTD. | 90713 PE Capsule Filter (for KT001U) | 551.40 | 30.00 | 16,542.00 | 27-03-19 | 2500000989 | (1) | บริษัท ปตท.สำรวจและผลิตปิโตรเลียม จำกัด (มหาชน) |
| 361 | 145542000508 | FILTER MART COMPANY LTD. | 90715 AC-UV Capsule Filter (for 586UV) | 551.40 | 12.00 | 6,616.80 | 27-03-19 | 2500000989 | (1) | บริษัท ปตท.สำรวจและผลิตปิโตรเลียม จำกัด (มหาชน) |
| 362 | 145542000508 | FILTER MART COMPANY LTD. | 90715 AC-UV Capsule Filter (for KT001U) | 551.40 | 30.00 | 16,542.00 | 27-03-19 | 2500000989 | (1) | บริษัท ปตท.สำรวจและผลิตปิโตรเลียม จำกัด (มหาชน) |
| 363 | 145542000508 | FILTER MART COMPANY LTD. | 90716 RE Capsule Filter (for KT001U) | 551.40 | 30.00 | 16,542.00 | 27-03-19 | 2500000989 | (1) | บริษัท ปตท.สำรวจและผลิตปิโตรเลียม จำกัด (มหาชน) |
| 364 | 145542000508 | FILTER MART COMPANY LTD. | 90753 PP Water Filter 20" (for 586UV) | 448.60 | 12.00 | 5,383.20 | 27-03-19 | 2500000989 | (1) | บริษัท ปตท.สำรวจและผลิตปิโตรเลียม จำกัด (มหาชน) |
| 365 | 905560003451 | ECIO SUPPLY COMPANY LIMITED | HONDAY WAVE-I 110cc. 2019 | 42,789.30 | 1.00 | 42,789.30 | 28-03-19 | 2500000990 | (1) | บริษัท ปตท.สผ. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 366 | 107545000161 | TOT PUBLIC COMPANY LIMITED | MPLS for Royal ThaiNavy Operation Center | 38,400.00 | 1.00 | 38,400.00 | 28-03-19 | 2500000991 | (1) | บริษัท ปตท.สำรวจและผลิตปิโตรเลียม จำกัด (มหาชน) |
| 367 | 905558001960 | DARA WATER CO.,LTD | PTTEP Drinking Water 500ml.(Thai Logo) | 45.00 | 2,000.00 | 90,000.00 | 29-03-19 | 2500000994 | (1) | บริษัท ปตท.สผ. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 368 | 905556001652 | PREMIER SUPPLY AND SERVICE CO.,LTD. | Galvanize pipe size 1-1/4" long 6 m. | 580.00 | 4.00 | 2,320.00 | 29-03-19 | 2500000995 | (1) | บริษัท ปตท.สผ. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 369 | 905556001652 | PREMIER SUPPLY AND SERVICE CO.,LTD. | Nylon rope white color size 6mm.X 200 m. | 725.00 | 5.00 | 3,625.00 | 29-03-19 | 2500000995 | (1) | บริษัท ปตท.สผ. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 370 | 905556001652 | PREMIER SUPPLY AND SERVICE CO.,LTD. | Screws size 12-14x30 HS | 7.00 | 500.00 | 3,500.00 | 29-03-19 | 2500000995 | (1) | บริษัท ปตท.สผ. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 371 | 905556001652 | PREMIER SUPPLY AND SERVICE CO.,LTD. | Screws size 12-14x48 HHS | 5.00 | 200.00 | 1,000.00 | 29-03-19 | 2500000995 | (1) | บริษัท ปตท.สผ. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| ยอดรวมทั้งสิ้น (บาท) | | | | | | | | | | 3,889,838.48 |

หมายเหตุ: เหตุผลสนับสนุนในการจัดซื้อจัดจ้าง

- (1) การจัดซื้อจัดจ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจงที่มีวงเงินไม่เกิน 100,000 บาท
- (2) การจัดซื้อจัดจ้างที่มีความจำเป็นเร่งด่วนที่มีวงเงินไม่เกิน 500,000 บาท
- (3) การจัดซื้อจัดจ้างที่เกี่ยวกับค่าใช้จ่ายในการบริหารงาน ที่มีวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างครั้งหนึ่งไม่เกิน 10,000 บาท
- (4) สำหรับอื่นๆ นอกเหนือจาก (1) - (3)